[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2024 г.                                                                                             № 4
О внесении изменений в постановление от 29.12.2012г. №16 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг (функций)  предоставляемых Администрацией

Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Владимировского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление № 16 от 29.12.2012г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций) Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Владимировского сельского поселения  от  26. 04. 2013 г. № 7, 23.08. 2013 г. № 29, 30. 10.2013 г. № 47) изменения, изложив его в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава муниципального образования

     Владимировского сельского поселения

     Хиславичского района
     Смоленской области                                              А.Л.Митрофанов